
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 高視認性雨衣 R5.4.24 指名競争入札 ミドリ安全呉(株) 1,963,500 R5.4.28 R5.7.7

2 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R5.4.24 指名競争入札 (株)カンサイ 803 R5.4.28 R6.3.31

3 軽貨物車（４ＷＤ　軽トラック） R5.5.17 指名競争入札 (株)能美第一モータース 874,500 R5.5.22 R5.10.31

4 箱型軽貨物車（２台） R5.5.17 指名競争入札 (株)安原自動車 1,456,400 R5.5.22 R5.8.31

5 食品脱水機 R5.5.17 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,452,000 R5.5.22 R6.3.31

6 食器・食缶・トレー洗浄機 R5.5.17 指名競争入札 (有)総合厨房設計 9,570,000 R5.5.22 R6.3.31

7 システムプール　 R5.5.30 指名競争入札 (株)きんし 1,397,000 R5.6.2 R5.8.2

8 令和５年度江田島市がん検診結果票等印刷 R5.5.30 指名競争入札 (株)ナガラ 436,700 R5.6.2 R5.6.30

9 ガス回転釜 R5.6.9 指名競争入札 (有)総合厨房設計 2,475,000 R5.6.14 R6.3.31

10 消毒保管機 R5.6.9 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,408,000 R5.6.14 R6.3.31

11 江田島市一般会計・特別会計歳入歳出決算書等印刷 R5.6.29 指名競争入札 (株)呉精版印刷 317,900 R5.7.4 R5.8.24

12 人員搬送車 R5.7.13 指名競争入札 (株)安原自動車 2,856,700 R5.7.18 R6.2.29

13 小型動力ポンプ付軽積載車 R5.7.13 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 8,800,000 R5.7.18 R6.2.29

14 化学防護服 R5.7.13 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 1,683,000 R5.7.18 R6.2.29

15 空気呼吸器（面体含む）・空気ボンベ R5.7.13 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 1,408,000 R5.7.18 R6.2.29

16 充電池駆動モーター付き油圧救助器具 R5.7.13 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 5,055,600 R5.7.18 R6.2.29

17 （仮称）飛渡瀬交流プラザ用備品 R5.7.27 指名競争入札 (株)きんし 7,150,000 R5.8.1 R5.9.27

18 消防団用救助器具等 R5.8.29 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 4,950,000 R5.9.1 R6.1.31

19 保護ゴグル R5.10.26 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 825,000 R5.10.31 R5.11.30

20 発泡スチロール減容機 R5.10.26 指名競争入札 （株）西原資源 3,190,000 R5.10.31 R6.2.16


